



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2015 № 824

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 16.03.2012 № 127 «Об утверждении предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счёт средств областного бюджета, и предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счёт средств областного бюджета»

В целях эффективного обеспечения деятельности государственных бюджетных учреждений Самарской области, подведомственных министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 16.03.2012 № 127 «Об утверждении предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счёт средств областного бюджета, и предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счёт средств областного бюджета» следующие изменения:

005047

в предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счёт средств областного бюджета:

в пункте 37 слова «дом-интернат для психически больных» заменить словами «психоневрологический интернат», цифры «259,5» заменить цифрами «307,75»;

в пункте 50 цифры «190» заменить цифрами «186»;

в пункте 56 цифры «172,5» заменить цифрами «170,5»;

в пункте 58 слова «577 штатных единиц» заменить словами «571 штатной единицы»;

в пункте 59 слова «271 штатной единицы» заменить словами «264 штатных единиц»;

в пункте 63 цифры «244» заменить цифрами «233»;

в пункте 67 цифры «104,5» заменить цифрами «102,5»;

в пункте 68 слова «196 штатных единиц» заменить словами «191 штатной единицы»;

в пункте 69 цифры «218» заменить цифрами «213»;

в пункте 76 цифры «318,5» заменить цифрами «312,25».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство социально-демографической и семейной политики Самарской области (Антимонову).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2015.

Первый  
вице-губернатор –  
председатель Правительства  
Самарской области



А.П.Нефёдов

Антимонова 3342702